様式第１号
菊川市野外宿泊施設指定管理者指定申請書
　　年　　月　　日
菊川市長　長谷川　寬彦　あて
申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　担当者　担当部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先：電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
                                            E-mail
菊川市野外宿泊施設（火剣山キャンプ場）の管理に関する業務を行いたいので、菊川市宿泊施設条例第17条第１項の規定により申請します。
添付書類
　　１　菊川市野外宿泊施設指定管理者事業計画書（様式第２号）
　　２　菊川市野外宿泊施設指定管理者収支計画書（様式第３号）
　３　定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類（団体の組織、沿革及び事業の概要を記載したパンフレット等）
　４　法人にあっては法人の登記事項証明書（申請日前３か月以内のもの）、法人以外の団体やグループにあっては代表者の身分証明
　　　　・役員の氏名、生年月日、住所を記載した書類
　　・法人等の現在の組織及び職員体制に関する書類（就業規則、経理規程、給与規　程等）

　５　所在地の市県民税・固定資産税等滞納がないことがかわる証明書
　６　法人にあっては事業報告書、貸借対照表及び損益計算書又はこれらに類する書類（過去３か年分）、法人以外の団体やグループにあっては代表者の税務申告書（過去３ヵ年分）
　　７　誓約書（様式第４号）
　８　１から７までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
　　　・集客施設等の事業実績を記載した書類
（施設名称、所在地、収容人員、受託年数、受託業務の範囲、その他必要事項を記載）
　　　・共同企業体による申請の場合、菊川市野外宿泊施設管理共同事業体の協定書（様式第５号）、委任状（様式第６号）等